
1

Od:
Odesláno: pondělí 11. září 2023 8:09
Komu:
Předmět: Brka- LIFT servis  - cenová nabídka LMC 280

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

 

Dobrý den, 

  

prvně děkujeme za poptávku. 

  

Společnost Brka–LIFT servis s.r.o. se zabývá prodejem, servisem a revizemi montážní a zdvihací techniky pro firmy zabývající 
se vzduchotechnikou, montážemi vratových systémů, výstavní firmy, pokrývače, stavební firmy a další firmy a jejich 
pracovníky potřebující jednoduše zvedat materiál nebo    osoby do výšek.  

 
K této činnosti nabízíme zdvihací a montážní zařízení jako jsou pracovní plošiny ALP-LIFT s pracovní výškou až 14m, montážní 
vrátky ALP-LIFT s mechanickým nebo elektrohydraulickým pohonem na 300 (500)kg až do 7.5m, šikmé střešní výtahy 
TOPLIFT s délkou až 20m, nákladní stavební výtahy SUPERLIFT, šikmé hydraulické stavební výtahy a stavební minijeřáby, vše 
od německého výrobce Böcker Maschinenbau GmbH. 

  

Od výrobce BRAVI Platforms nabízíme bateriové samojízdné plošiny pro práci ve výškách do cca 6 -7 m, které se vyznačují 
malými manipulačními rozměry, téměř bezúdržbovým provozem a jednoduchou obsluhou. 

  

Dále to jsou šikmé hydraulické stavební výtahy PAUS, provedení Easy 18 WH, Easy 21 WH, Easy Big WH, EASY BIG-WH-KI, 
WH-K, německého výrobce Hermann Paus Maschinenfabrik GmbH 

  

Další částí našeho obchodního programu jsou pojízdné hliníkové lešeňové věže a žebříky KRAUSE. 
Naše společnost, orientovaná na spolupráci s montážními a stavebními firmami upřednostňuje výrobní řady poloprofi a profi, 
řadou hobby se nezabýváme. 

Nabízíme také Elektrické schodišťové rudly (schodolezy) vyráběné německou AAT Alber Antriebstechnik GmbH s nosností až 
400kg.  Nabízejí široké možnosti uplatnění při manipulaci s břemeny na schodištích , při nakládce  aut  a podobně. 



2

Provozujeme i půjčovnu montážní a zdvihací techniky, kde je možné si zapůjčit vybranou techniku z  prodejního programu 
naší firmy i jinou. 

  

  Montážní vrátek  - LMC 280 S4  
                     - mechanický pohon – ruční naviják ( 1 otoč = 3cm zdvihu ) 
                     -  zdvih 2.78 m 
                     - nosnost 250 kg, vl.hmotnost 112kg 
                     - stavební výška 1.61 m 
  
Cena LMC 280 S4        ........ 3.290 EUR 
sleva                              ........  - 190 EUR 
  
CENA LMC 280 S4       ........ 3.100 EUR bez DPH 
 
 

  ( přepočet na Kč v den vystavení faktury dle aktuálního kurzu ČSOB ) 

 

 
Doba dodání nového cca 2-4 týdny.       

Cena dopravy z Německa na naší provozovnu do Nepasic v hodnotě 200 EUR/ks  zdarma.  

  

   
Děkujeme a s pozdravem 
 

 
 

Brka-LIFTservis s.r.o. 
info@brka-liftservis.cz 
www.brka-liftservis.cz  
Dne 16.08.2023 v 11:02 Václav Vrzal napsal(a): 

Dobrý den, 

  

rád bych Vás poprosil o doplňující informace ohledně „montážních vrátků“, které jsem našel na Vašich 
webových stránkách s možností zapůjčení/koupě, případně jestli mi poradíte jiné vhodné zařízení, které 
by splňovalo mé požadavky. 

  




